PAGE  

3GPP TSG-RAN Working Group 3, meeting #26
TSGR3#26(02)0229

Voesendorf, Austria, 14th – 18th January 2002

Source: 
Iu SWG chairman

Title: 
Summary of Iu SWG

Introduction

This is the report from the Iu SWG meeting held on January 15th –16th 2002 during TSG RAN WG3 meeting #26 in Voesendorf, Austria (January 14th – 18th 2002). The meeting was chaired and the report prepared by the Iu SWG chairman Alexander Vesely of Siemens. The report is structured according to the meeting agenda. The order does not necessarily correspond to the order the items were handled.

Note: 

All CR’s that were agreed in principle should be, once provided with a document and CR number by Carolyn, sent on the reflector as early as possible, reviewed by the delegates so that those CRs can be then – in the optimal case – just formally approved at the next meeting. Discussions during next meeting on that CRs shall not re-discuss issues already solved/agreed upon unless new concerns are raised.

Iu-0
Agenda

R3-020002 “ Draft agenda Iu SWG, meeting #26“ was approved.

Iu-1
TREATMENT OF INCOMING LSs

LSs on Release 1999 issues

LSs on Release 4 issues

LSs on Release 5 issues

R3-020008 (GP-012792) “LS on data rates for CS data services in UTRAN”  (From G1, To: R3, N3)    

The answer LS will be in R3-020219 and drafted by Robert Eberl of Siemens stating, that in RANAP there is no restriction for setting up the data services as requested by GERAN1. Regarding the 2nd question it should be noted, that Iu does not support specific HSCSD signalling e.g n*14.4kbit/s and that GERAN should consider solutions without affecting the current Iu protocols.

R3-020013 (S2-013580) “LS response on “Multiple RAB Activation Issue”” (From S2, To: N1, R2, R3)    

Note: see also R2’s answer in R3-020023 and keep Iur/Iub SWG informed. The answer will be in R3-020220 and will be drafted by Sudeep Palat of Lucent. S2 requests to provide benefits more specificly. The answer of R2 that RRC already provide means to save radio resources was confirmed. However, it was debated whether the mechanism could provide benefits e.g. in certain overload situations, for reduction of signalling traffic on Iu or for certain (maybe sub-optimum) RRC implementations. It was agreed to postpone the discussion and to wait for the first draft of the answer LS.

R3-020020 (R2-020250) ”LS on RFC3095 context relocation”  (From R2, To. R3)    

It was commented by Olivier Guyot of Nokia, that a draft CR will be provided in R3-020217, which is an update of a CR already provided at RAN3#24 (R3-012885).

Iu-2
CORRECTIONS FOR R99 (INCLUDING ‘MIRROR CRs’ FOR REL4 SPECs) 

Iu-2.0
R99, Iu General Aspects (25.401)

Iu-2.1
R99, Iu General Aspects (25.410)

R3-020201 CR “Inter System Terminology Corrections Motorola” was presented by Mani Iyer of Motorola.

The CR was felt to be purely editorial and was not approved.

Iu-2.2
R99, Iu User-plane protocols (25.415)

R3-020163 D, “Definition of Maximum and Guaranteed Bit Rate” was presented by Philippe Godin of Nortel.
The document was discussed together with the related CRs in R3-020162 and R3-020155.

Anders clarified that there is no mandate the lowest rate controllable bitrate to the lowest codec bitrate. The related CRs were not approved

R3-020162 CR, “Rates below guaranteed Bit Rates” is linked to R3-020163, which was not approved.

R3-020157 “Rate Controllable Rates” was presented by Philippe Godin of Nortel.
The 2nd and the 3rd change were not approved as they are already included in the 1st sentence of the 2nd paragraph. The removal of the checking whether “… non-rate controllable rates are still permitted …” would change the behaviour of the node in a non backwards compatible way and was therefore not agreed. Further, it was detected that the last sentence in the second paragraph of chapter 6.5.3.1 the last sentence contains an error, as it should be also possible to include none of the rates permitted for rate control and to allow just the guaranteed bitrate. The CR was not agreed.

Iu-2.3
R99, Iu signalling (RANAP) (25.413)

R3-020050 (R3-020051) CR, “Question regarding SRNS Context Transfer and SRNS Data Forwarding Initiation” were withdrawn, revisions will be in R3-020221 (R3-020222).

R3-020221 (R3-020222) CR, “Question regarding SRNS Context Transfer and SRNS Data Forwarding Initiation” was presented by Olivier Guyot of Nokia.
It was clarified, that the additional changes in RAB assignment procedure is need for the case where a cell update cannot be transported to the SRNC due to lack of Iur support. In that case the DRNC would release the RRC connection (see CR 209 on 23.060) and the UE would perform RAU. In case SRNS contexts are available in the ‘old’ SRNC, they will be transferred to the ‘new’ serving RNC (see CR 244 on 23.060).

As the scenario also applies to cases of desynchronised MM states in UE and CN, the wording proposed will have to be change to a more general wording.

It was agreed not to remove text in RANAP specifying the usage of elementary procedures or Information Elements, although stage 2 specifications clearly define their usage in most cases. The CRs were not agreed at the moment but e-mail discussion will take place based on the latest status of the wording to reword the proposed changes to “… or in some cases described in [23.060] …”.

R3-020197 D, “Incompatible features Nortel” and R3-020184, CR, “Delivery of erroneous SDU “ from Nortel were already presented in the opening plenary. It was decided to clarify the outlined issue in RANAP. The revision of R3-020184 will be in R3-020223.
R3-020223 CR, “Delivery of erroneous SDU” was presented by Philippe Godin of Nortel. This is a revision of R3-020184.

The wording of CR body was agreed. Reason for change should contain more info and that an impact analysis should be given. Revision will be in R3-020224.

R3-020224: CR, “Delivery of erroneous SDU” was presented by Philippe Godin of Nortel. This is a revision of R3-020223.

The CR was agreed in principle with the modification that a spelling error in the semantics should be corrected.

R3-020151 CR, “Presence of Global RNC-Id” was presented by Philippe Godin of Nortel
There was a long debate whether this kind of change should be approved, having also in mind the advise of RAN#14 not to accept pure clarification CRs.

It was clarified, that the rule stated in chapter 4.1 of RANAP concerning optional elements in response messages would make changes for the Reset and Reset Resource procedure unnecessary. Further it was clarified, that the use of the CN Domain Id IE is clearly defined in the Annex. The changes were not approved at the moment. Revision will be in R3-020228.

R3-020228 CR, “Presence of Global RNC-Id” was presented by Philippe Godin of Nortel. This is a revision of R3-020151.
The changes were agreed in principle.

R3-020153 CR, “Transport Layer Information in RAB Modification” was presented by Philippe Godin of Nortel
With the rule defined in chapter 4.1 of RANAP on optional IE in response messaged, this changes are not needed. The CR was not agreed.

R3-020155 CR, “Coding of guaranteed Bit Rate” is linked to R3-020163, which was not approved.

R3-020108 CR, “Intersystem Change and inter-system Handover clarifications” was presented by Mani Iyer of Motorola
It was commented that the term ‘intra-system relocation’ should be changed accordingly. It was requested whether the Service Handover IE should be set exclusively by the cs domain. This needs to be checked. The Titel should contain ‘correction’ instead of ‘clarification’, as the change in 8.7.2 is an essential correction. The impact assessment should clearly state that terminological changes do not affect the functional behaviour.

The CR was agreed in principle with the outlined modifications outlined.

R3-020199 CR, “New cause value for abstract syntax error when criticality information is unknown“ was presented by Motorola

The CR was felt unnecessary as the specification was felt to be clear enough for the case. It was clarified, that a cause value indicating a transfer syntax error should be applied. The CR was not approved.

R3-020183 CR, “RABs concerned by context transfer” was presented by Philippe.
The CR was agreed in principle.

Iu-2.4
R99, RANAP on E interface (29.108)

Iu-2.5
R99, SABP (25.419)

R3-020097, D, ”Essential Errors and proposed corrections for broadcast domain related specification” was presented by Chenghock Ng of NEC.
The document was discussed.

2.1. was agreed

2.2 is an ongoing task (Brendan McWilliam of Vodafone takes care)

2.3 was agreed and will be combined with the CR in R3-020054 of Nokia

2.4 was agreed

2.5 was not agreed, it needs to be checked whether other possibilities exist, the .

2.6 was agreed

2.7 was agreed, as well as the associated proposal

2.8 was agreed

It was agreed to have an e-mail discussion on issue 2.5. Set of CRs on the agreed items will be expected from NEC (except issue 2.3). 

R3-020054 (R3-020055) CR “Error Indication correction”  was presented by Jari Isokangas of Nokia.

It was clarified that section 10 and the original text of the Error Indication Procedural description gives the proper specification of SABP. The CR should align proc.text in 8.9.2 with e.g. RANAP spec. remaining text of 8.9.2 should be checked whether it is nec. So Jari takes care of item 2.3 of R3-020097, this CR will be in R3-020226.

R3-020226 CR “Error Indication correction” was presented by Jari Isokangas of Nokia. This is a revision of 

In 8.9.1 ‘node’ should be changed back to ‘RNC’. Why the Error Indication cannot be sent from CN in SABP needs to be further checked

The CR was agreed in principle.

Iu-3
CORRECTIONS FOR REL-4 ONLY

Iu-3.1
Rel-4, Iu General Aspects (25.410)

Iu-3.2
Rel-4, Iu User-plane protocols (25.415)

R3-020160 CR, “Time Alignment Acknowledgment” was presented by Philippe Godin of Nortel.
It was clarified that 25.415 does not prevent partial time alignment. The proposed improvement was not approved, as time alignment is not time critical and partial time alignment should be kept implementation specific. As this discussion took place already several times the discussion was closed.

R3-020161 CR, “Time Based frame numbering” was presented by Philippe Godin of Nortel.
The Concept of Time Based frame numbering was approved to be included in Rel-4. The CR was agreed in principle.

R3-020205 D, “Synchronisation on the Iu interface in Release 4” was treated in parallel with R3-020161. The proposal was approved by the approval of the linked CR.

R3-020173  CR, “Support mode for predefined SDU sizes version 1 in REL-4” was presented by Anders.
Chenghock asked whether this backwards compatibility issue should be extended for all the future versions ? Martin clarified, that it was at least decided to have only version 2 of the Iu UP documented in the Release 4 versions of TS 25.415. 

The CR was agreed in principle with the modification that the impact analysis shall be improved.

Iu-3.3
Rel-4, Iu signalling (RANAP) (25.413)

R3-020171  CR, “Initialisation of Support mode version 2“ was presented by Anders Molander of Ericsson.
The intention of the CR was agreed, but actual specification wording remains a problem, as description of interaction between RANAP and IuUP should be avoided. An e-mail discussion was agreed.

R3-020172 CR, “Initialisation of Support mode for predefined SDU sizes” was presented by Anders.
The intention of the CR was agreed. Again, the actual wording remains a problem ? Robert Eberl of Siemens proposed to only use Iu UP version 1 for non transparent cs dataservices. The actual changes were felt to be ambiguous or not accurate enough. First proposal saying “ … all the RAB subflow combinations which have different compound SDU sizes compared to the guaranteed bitrate “ was drafted and should be subject of an e-mail discussion. 

R3-020092 CR, “Correction to LCS Vertical Accuracy Code IE” was presented by Olivier
CR1186 on TS 25.331 has been reviewed (see RP-010766). The CR was agreed in principle but delegates are asked to check the changes against the RRC CR.

Iu-3.4
Rel-4, RANAP on E interface (29.108)

Iu-3.5
Rel-4, SABP (25.419)

Iu-3.6
Rel-4 TRs
Iu-4
REL 5, Iu RELATED WORK ITEMS AGREED BY TSG RAN

Iu-4.1
Non Access Stratum Node Selector Function (“Iu flex”, TR 25.875)

R3-020189 TR, “Iu-Flex: Version 1.0.0” was presented by Brendan McWilliams of Vodafone. 

The document was noted.

R3-020190 CR (on TS 25.401), “NNSF Functional Description “ was presented by Brendan McWilliams of Vodafone.   

The CR was agreed in principle as proposed with the modification the impact analysis will be changed to “This CR has [no] impact with the previous version of the specification (previous release) as old nodes can coexist with nodes supporting Iu-flex.”, that the consequences if not approved field can be leaved empty (Cat B CR),  that the 2nd sentence in 7.2.3.x will be skipped. Chenghock proposed to have an additional section in 6.1 to describe NRI and keep an explanation of NRI in TS 25.401.

R3-020191 CR (on 25.410), “NNSF Impacts upon the Iu Interface Connectivity” was presented by Brendan McWilliams of Vodafone.
The CR was agreed in principle with modifications, that the coverpage shall be changed according to R3-020190, in section 4.1.1 a sentence after the 3rd sentence of the 2nd paragraph below figure 1 shall be inserted : “... There may also be more than one Iu interface towards the CS-domain if the NNSF is used, see Subclause 4.1.x.”, the 2nd sentence in 4.1.x shall rather state ‘used’ instead of ‘employes’ and all occurancies of ‘NNSF function’ should state ‘NNSF’ only and 5.9.x shall only contain the 1st and the 2nd proposed sentence.

R3-020192 CR (on 25.413), “NNSF Functional Description” was presented by Brendan McWilliams of Vodafone.
The proposed changes of the definition of the Default CN node was discussed and clarified.

Further discussions took place on the response LS from SA2 on the optional storing of IMSI/CN-Id in the RNC in case of IMSI paging. Chenghock reminds the earth-quake scenario, where it would be beneficial not to overload CN node when going into operation again. It was clarified that in that case the NNSF in the RNC is able to distribute the load among the available CN nodes. The text in the paging section was then modified according to the SA2 LS stating now that “… If NNSF is supported, and the Temporary UE Identity IE is not included in the PAGING message, the RNC may start the TNNSF timer and store the Permanent NAS UE Identity IE along with the related Global CN-ID IE until the TNNSF timer has expired.”. Still, there is the possibility that SA2 may remove this functionality at all from stage 2 spec.

NNSF should be included in the abbreviation section, ‘supported’ should be changed to ‘used’ or ‘active’ if applicable, the cover page shall be changed accrding to the other Iu-flex CRs, 

The discussion with SA2 on the IMSI storing will be covered in the TR, Brendan provides text proposal for next meeting.

In the ‘overload at the CN section’ the CN should be mandated to indicate the CN-Id to allow selective load reduction at the RNC. So the proposed text in that section was changed to “If the NNSF is active the CN shall include  the Global CN-ID IE within the OVERLOAD message. The RNC should apply signalling traffic reduction mechanisms to the indicated CN node only.”

Additional discussions on the RESET procedures took place, but no needed changes were identified. The interaction between Iu-flex and the Release 4 feature of the direct SCCP connection for TrFo was discussed, but no issues were identified.

The CR was agreed in principle with these modifications.

Iu-4.2
others

Iu-5 
CORRECTIONS FOR REL-5 ONLY (no related RAN3-WI)  

Iu-5.1
Rel-5, Iu General Aspects (25.410)

Iu-5.2
Rel-5, Iu User-plane protocols (25.415)

Iu-5.3
Rel-5, Iu signalling (RANAP) (25.413)

R3-020217 CR, “Release 5 additions of ROHC context relocation support during SRNS relocation “ was presented by Nokia

Backwards compatibility issues were clarified for RNCs of different releases. In that case the PDCP layer would indicate whether ROHC contexts were understood by the target RNC. 

The CR was agreed in principle

Iu-5.4
Rel-5, RANAP on E interface (29.108)

Iu-5.5
Rel-5, SABP (25.419)

Iu-6
OUTGOING LSs

R3-020220, LS to SA2 “Response to LS (S2-013580) on Multiple RAB Activation Issue” was presented by Sudeep Palat of Lucent.
The LS needs to be re-structured to clearly outline the answer on the actual S2-question.

Following potential benefits were identified in case of an selective RAB activation:

· In case of overload situations it might be beneficial not to request RABs not needed.

· When setting up RBs not needed, these RB will consume radio resources until RRC set them to FACH(etc.) state (it was later confirmed, that this is a pure implementation issue).

· At least unnecessary Iu processing can be avoided.

· If the RNC is not able to setup all requested RABs, the RAB that actually needs radio resources could be missed by the setup procedure.

The LS will be revised to R3-020225.

R3-020225, LS to SA2 “Response to LS (S2-013580) on Multiple RAB Activation Issue” was presented by Sudeep Palat of Lucent. This is a revision of R3-020220.
It was clarified, that pure RRC issues were skipped, as this is not within our expertise. It was agreed to skip last sentence.

The LS will be passed to Iurb SWG for their comments and revised to R3-020230, which was not reviewed by the Iu-SWG.

R3-020219, LS to GERAN WG 1 on “Proposed Answer LS on data rates for CS data services in UTRAN”  (CC: N3) was presented by Robert Eberl of Siemens.

It was commented that IPTI is no RAB parameter, IPTI is rather derived from RAB parameters.The last sentence of the first answer was skipped, as this is rather a CN3/SA1 matter. The second answer was modified to say that the same answer applies as for the first question and that the Iu framing protocol does not foresee any HSCSD specific rate adaptation function without detailing HSCSD specifics. The revision will be in R3-020227
R3-020227, LS to GERAN WG 1 on “Proposed answer LS on data rates for CS data services in UTRAN”  (CC: N3) is the revision of R3-020219, which was drafted online.

The LS was approved.
Annex: Iu SWG documents in RAN3#26

	Tdoc_Num
	AI
	Status
	Title
	Source
	Doc_Type
	Eff.Spec
	Spec.Vers
	Cat
	Cat.Info

	R3-020002
	2
	agreed
	Draft agenda Iu SWG, meeting#26
	Chairman
	A
	
	
	
	

	R3-020008
	4
	Final answer in R3-020227
	LS on data rates for CS data services in UTRAN
	GERAN WG1 (To R3, N3)
	LS in
	
	
	
	

	R3-020012
	4
	For Iu-flex discussion
	Reply to reply to LS “Update of Iu-Flex status
	SA WG2
	LS in
	
	
	
	

	R3-020013
	4
	Draft answer in R3-020225
	LS response on “ Multiple RAB Activation Issue ”
	SA WG2
	LS in
	
	
	
	

	R3-020020
	4
	Noted, see CR in  R3-020217
	LS on RFC3095 context relocation 
	RAN WG2
	LS in
	
	
	
	

	R3-020050
	Iu-2.3
	Withdrawn, revision in R3-020221
	Question regarding SRNS Context Transfer and SRNS Data Forwarding Initiation
	Rapporteur
	CR
	25.413
	3.8.0
	
	

	R3-020051
	Iu-2.3
	Withdrawn, revision in R3-020222
	Question regarding SRNS Context Transfer and SRNS Data Forwarding Initiation
	Rapporteur
	CR
	25.413
	4.3.0
	
	

	R3-020054
	Iu-2.5
	Revised to R3-020226
	Error Indication correction
	Nokia
	CR
	25.419
	3.7.0
	
	

	R3-020055
	Iu-2.5
	No R4 revision available
	Error Indication correction
	Nokia
	CR
	25.419
	4.3.0
	
	

	R3-020092
	Iu-3.3
	Agreed in principle
	Correction to LCS Vertical Accurancy Code IE
	Nokia
	D
	25.413
	
	
	

	R3-020097
	Iu2-5
	Partially agreed.
	Essential Errors and proposed corrections for broadcast domain related specifications
	NEC
	D
	-
	-
	
	

	R3-020108
	Iu-2.3
	Agreed in principle
	Intersystem Change and inter-system Handover clarifications
	Motorola, Siemens
	CR
	25.413
	4.2.0
	
	

	R3-020151
	Iu-2.3
	Revised to R3-020228
	Presence of Global RNC-Id
	Nortel
	CR
	25.413
	-
	
	

	R3-020153
	Iu-2.3
	Not agreed.
	Transport Layer Information in RAB Modification
	Nortel
	CR
	25.413
	-
	
	

	R3-020155
	Iu-2.3
	Not agreed
	Coding of guaranteed Bit Rate
	Nortel
	CR
	25.413
	-
	
	

	R3-020157
	Iu-2.2
	Not agreed
	Rate Controllable Rates
	Nortel
	CR
	25.415
	-
	
	

	R3-020160
	Iu-3.2
	Not approved
	Time Alignment Acknowledgment
	Nortel
	CR
	25.415
	-
	
	

	R3-020161
	Iu-3.2
	Agreed in principle
	Time Based frame numbering
	Nortel
	CR
	25.415
	-
	
	

	R3-020162
	Iu-2.2
	Not approved
	Rates below guaranteed Bit Rates
	Nortel
	CR
	25.415
	-
	
	

	R3-020163
	Iu-2.2
	Not approved
	Rates below Guaranteed Bit Rates
	Nortel
	D
	25.415
	-
	
	

	R3-020171
	Iu-3.3
	e-mail
	Initialisation of Support mode version 2
	Ericsson
	Ap
	25.413
	4.2.0
	
	

	R3-020172
	Iu-3.3
	e-mail
	Initialisation of Support mode for predefined SDU sizes
	Ericsson
	Ap
	25.413
	4.2.0
	
	

	R3-020173
	Iu-3.2
	Agreed in principle
	Support mode for predefined SDU sizes version 1 in REL-4
	Ericsson
	CR
	25.415
	4.2.0
	
	

	R3-020183
	Iu-2.3
	Not approved
	RABs Transfer 
	Nortel Nortel
	CR
	25.413
	-
	
	

	R3-020184
	Iu-2.3
	Agreed with modifications, revised to R3-020223
	Delivery of erroneous SDU
	Nortel 
	CR
	25.413
	-
	
	

	R3-020189
	Iu-4.1
	Noted
	Latest version of 25.875 - NNSF
	Vodafone
	D
	25.875
	
	
	

	R3-020190
	Iu-4.1
	Agreed in principle
	NNSF Changes to 25.401
	Vodafone
	CR
	25.401
	
	
	

	R3-020191
	Iu-4.1
	Agreed in principle
	NNSF Changes to 25.410 - Iu General Aspects & Principles
	Vodafone
	CR
	25.410
	
	
	

	R3-020192
	Iu-4.1
	Agreed in principle
	NNSF Changes to 25.413 – RANAP
	Vodafone
	CR
	25.413
	
	
	

	R3-020197
	Iu-2.3
	approved
	Incompatible features
	Nortel
	D
	
	
	
	

	R3-020199
	Iu-2.3
	Not approved
	New cause value for abstract syntax error when criticality information is unknown
	Motorola
	CR
	25.413
	3.x.0
	
	

	R3-020201
	Iu-2.1
	Not approved
	Inter System Terminology Corrections
	Motorola
	CR
	25.410
	3.x.0
	
	

	R3-020205
	Iu-3.2
	agreed
	Synchronisation on the Iu interface in Release 4
	Nortel
	D
	
	
	
	

	R3-020217
	Iu-5.3
	Agreed in principle
	Release 5 additions of ROHC context relocation support during SRNS relocation
	Nokia
	CR
	25.413
	
	
	

	R3-020219
	Iu-6
	Revised to R3-020227
	Proposed Answer LS on data rates for CS data services in UTRAN
	R3 (Siemens)
	LS out
	
	
	
	

	R3-020220
	Iu-6
	Revised to R3-020225
	Response to LS (S2-013580) on Multiple RAB Activation Issue
	R3 (Lucent)
	LS out
	
	
	
	

	R3-020221
	Iu-2.3
	e-mail discussion
	Question regarding SRNS Context Transfer and SRNS Data Forwarding Initiation
	Rapporteur
	CR
	25.413
	3.8.0
	
	

	R3-020222
	Iu-2.3
	e-mail discussion
	Question regarding SRNS Context Transfer and SRNS Data Forwarding Initiation
	Rapporteur
	CR
	25.413
	4.3.0
	
	

	R3-020223
	Iu-2.3
	Agreed with modifications, revised to R3-020224
	Delivery of erroneous SDU
	Nortel 
	CR
	25.413
	-
	
	

	R3-020224
	Iu-2.3
	Agreed in principle
	Delivery of erroneous SDU
	Nortel
	CR
	25.413
	-
	
	

	R3-020225
	Iu-6
	Revised to R3-020230
	Response to LS (S2-013580) on Multiple RAB Activation Issue
	R3 (Lucent)
	LS out
	
	
	
	

	R3-020226
	Iu-2.5
	Agreed in principle
	Error Indication correction
	Nokia
	CR
	25.419
	3.7.0
	
	

	R3-020227
	Iu-6
	Approved
	Proposed Answer LS on data rates for CS data services in UTRAN
	R3 (Siemens)
	LS out
	
	
	
	

	R3-020228
	Iu-2.3
	Agreed in principle
	Presence of Global RNC-Id
	Nortel
	CR
	25.413
	-
	
	

	R3-020229
	PI-9.1
	Not yet treated
	Summary of Iu SWG
	chairman
	R
	
	
	
	

	R3-020230
	Iu-6
	Not yet treated
	Response to LS (S2-013580) on Multiple RAB Activation Issue
	R3 (Lucent)
	LS out
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